1、概述
　※ZK6-15+系列温度调整器为ZK6-15系列升级产品，是以32位ARM单片机为处理器，每块主板自带一路温度采样,根据外接温度传感器(即热电
偶)所传的热电动势实现实时温度检测;主板系统根据此温度与目标温度相比较计算并控制;支持多主板联动控制,即一块主板执行温度检测,可用联动
多块主板同时受控模式,即可控制同类型的多块主板.PID算法加模糊控制理论,以达到更精准的温度控制.
　※调整器可以单相接入也可三相接入，三相时负载必须共零线。调整器具有15通道输出，三相使用时，A相、B相、C相各对应5条通道，每条
通道的输入端接有保险丝保护装置,故可直接接负载,直接调节改变阻性负载上电压的导通时间比例来实现控温,如加热瓦.
　※每个调整器可单独使用，也可组合使用，组成一个系统，本调 器自带显示功能,也可与触摸屏直接相联，调压器采用 RS485总线接口及通用
Modbus -RTU通讯协议(出厂默认:波特率9600,8位数据位,1位停止位,无校验),使接线更方便简洁,触摸屏调用更方便。

为1时,实际的目标值(设为 tPP)会自动变更为:在原目标值基础
上加上(add_SV)的值,设为0时则自动返回到原来的目标值;00~1 不保存读/写//920 2336
5.1:型号命名
5.2:外形及安装尺寸   (单位:mm)
图2:底部平面图尺寸 图3:横截面图尺寸
5.3:接线实例及其它使用说明
5、型号命名及安装
      ZK  6 －15 - □□□ -□□  □     +
①                 ②          ③
④
可驱动阻性负载的功率数:"1KW":为1000W,  :为1500W;     "1.5KW"
其它信息，例：升级序号、订做功能代号等
组合电压调整器级数:"15"即为15路;
一体化多路组合温度调整器系列号;
      328
      142       142
      5.5
1
6
5
      165
1
4
9
 1
K
W
：
8
2
 1
.5
K
W
：
9
8
1
4
2
4
5.3.1:如图4所示,三相四线(AC380V)控制接法时，"L1进线"、"L2进线"、"L3进线"分别接入三相电的火线（不分相序） ,输出1到输出15则直接 接
        15个负载,负载的另端并接到零线即可，且需确保调整器工作电源零线与机器进线的零线，以及负载（例如发热砖）的零线一致，即是同一根
        线,(注意：负载功率不得超过产品所标额定值).
5.3.2:用作单相(AC220V)控制使用时,将附图中的"L1进线"、"L2进线"、"L3进线"三相线并接后直接接L（火）线即可,其它接线同三相四线使用接
         法相同.
5.3.3:通讯线和联控数据线,建议都用专用线(带屏蔽层的双绞线)：
        通讯线的"A"(也称TR+)端接D+,"B"(也称TR-)端接D-,"GND"接通讯线的屏蔽层；
        联控数据线：将所有属于同一联控网络的控制器的Ａ与Ａ相接，Ｂ与Ｂ相接，屏蔽层则接到“Ｇ0”端；
        然后将拨码开关设为与上位机程序所定站号相同编号即可,通讯线和联控数据线均应远离强电和大电流动力线.
5.3.4:本调整器若控制输出方式选择为移相调压输出模式下（即地址0x2BD的值为0，也就是Ot＝0）,恒温过程中，零线电流最大时会大于任一火
         线电流。布线设计时建议：零线线径比火线线径至少大1.5倍以上.
5.3.5:正常温度联动控制时,热电偶所在通道的温度设定值为0或关闭时，所有通道(包括其所有的被受控主板)将都不输出.
5.3.6:本调整器具有自动识别主控和受控功能,即接有热电偶且热电偶规格Sn设置为非0,则自动转为主控,将以自身所检测到 的温度,按所设参
        数值进行自动控制,所以务必注意,所有同一组受控线路(联控数据线)相连的系统中的,只允许一块且Sn参数非0的控制器(称主控控制器)接
        热电偶即可,而其它作用于受控的模块的热电偶端必须是开路状态或者设为禁用状态（即，将Sn设为0）.
5.3.7：关于“移炉”功能的应用设置：利用上位机（触摸屏或PLC）发指令执行移炉出去动作时，同时给所有主控控制器的PP参数（字地
         址和位地址均为16进制的920）写1，之后所有设定值非0的输出点（含受控点）的设定值均会改变，会自动加上add_SV（字地址，
         16进制的921寄存器，此地址需要单独做出来，并可由客户自己设置，可正可负，设为负值时则比原目标值减小了，设为正值的话则